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Referat fra Årsmøte i Ås IL o-gruppa, 30.01.2007
Tid/sted:
20.00, Ås klubbhus

Til stede:
Kjell Blomseth, Wendy Fjellstad, Ivar Maalen, Arnstein Moe, Kristen Treekrem, Håvard Tveite, Olav Johannes Deelstra, Line Nybakken, Bjørn Tveite, Bjørn Håvard Evjen (delvis)
SAK 1: Åpning

Innkalling og saksliste ble godkjent. 

SAK 2: Valg av dirigent og referent

Dirigent: Ivar Maalen

Referent: Kjell Blomseth

SAK 3: Valg av to til å underskrive protokollen

Bjørn Tveite og Wendy Fjellstad

SAK 4: Årsberetning

Med de tilføyelser og endringer som framkom på årsmøtet ble den godkjent.

4.1. Om o-gruppa

Organiseringen av orienteringsidretten i Ås er delt mellom Ås IL’s o-gruppe som har ansvar for utarbeidelse av o-kart, arrangement av løp og turorientering, og instruksjon og trening av barn og unge, og løperklubben Ås-UMB Orientering som de aktive representerer i terminfestede løp. Ås-UMB Orientering er et samarbeid mellom o-gruppene i Ås IL og UMBI og har ansvar for et koordinert trenings- og konkurransemiljø for bygdas innbyggere. 

I denne årsmeldingen er det fokusert på de oppgavene som dekkes av o-gruppa i Ås IL. For en oppsummering av de sportslige resultatene henvises det til årsmeldingen for Ås-UMB Orientering som vil komme på http://student.umb.no/~orientering.

4.2. Administrasjon

Gruppestyret har i 2006 vært:



Ivar Maalen


leder


Per Henning Bjerva

kasserer


Guri Drottning Aarnes

styremedlem


Wendy Fjellstad

styremedlem


Gunnar Tenge


styremedlem


Olav Johannes Deelstra

styremedlem

Funksjoner i gruppa:


Dugnader


Gunnar Tenge


Kartproduksjon


Kristen Treekrem


Rekruttering


Kjell Blomseth


Turorientering


Håvard Steinsholt


Hjemmesideansvarlig

Kjell Blomseth

Per Henning Bjerva, Bjørn Håvard Evjen og Sofie Aarnes har representert Ås IL i styret i Ås-UMB Orientering i 2006. Ivar Maalen har representert o-gruppa i hovedstyret i Ås IL. Gunnar Tenge, Wendy Fjellstad og Ivar Maalen var representanter på AOOKs kretsting. Ivar Maalen har deltatt på AOOKs lagledermøter.

4.3. Kartproduksjon

Det er ikke utgitt noen nye eller reviderte kart i 2006, men synfaring for en revidert utgave av kartet Ås sentrumsområde er påbegynt. O-gruppa opplever stadig en treg behandling av spillemiddelutbetaling i Ås kommune.

4.4. Trening og rekruttering

Treningstilbudet og rekrutteringsopplegget fulgte samme lest som forrige år. Det innebærer løpetur og styrketrening i Ås ungdomsskole på mandager, o-tekniske nattøkter på tirsdager om vinteren, deltakelse på friidrettens intervaller på onsdager (vinter), treningsløp i nærområdet på onsdager (sommer) og spredte tilløp til felles langturer på søndager. Treningssamarbeidet med ski- og friidrettsgruppa er ytterligere samordnet.

Deltakelse på treningene lå på samme nivå som foregående år og det var 44 under 16 år som var med på 2 eller flere treninger i løpet av året. I mai reiste en gjeng med ungdommer og ledere til Warsawa og Gdynia i Polen for en gjenvisitt til sine polske o-venner. Tradisjonen tro ble o-gruppas innsats i borgertoget 17.mai kåret som det beste innslaget.
O-gruppa deltok også i 2006 i prosjektet for integrering av funksjonshemmede barn i idretten. Dette har vært i regi av Ås, Ski og Oppegård kommune og Akershus idrettskrets. Unge i alderen 10-14 år, med svært ulik funksjonsnivå, var med på 3 treningskvelder og fikk prøve seg med kart. Tilbakemeldinger fra både barn, foreldre og kommunene er fortsatt svært positive.

4.5. Arrangement

For 30. gang ble stafetten Kvist-Kvaset arrangert lørdag 6.mai i flott vær, denne gang med arena foran Urbygningen på UMB og med lettløpte løyper i Nordskogen og i UMB-parken. Håvard Steinsholt var løpsleder og Kristen Treekrem var løypelegger. I alt 300 løpere deltok.

Som samarbeidspartner i O-festivalalliansen, var o-gruppa med på å arrangere landets største o-løp, O-festivalen, 22.-24. juni med den nedlagte Trandum militærleir som arena. O-gruppa hadde ansvar for målfunksjonen alle tre dager under ledelse av Håvard Tveite. Omtrent 60 dagsverk ble lagt ned av våre medlemmer disse dagene og gjennomføringen var svært vellykket. Ivar Maalen var løpsleder for løpene og inngikk i hovedkomiteen som koordinerte  planlegging, gjennomføring og etterarbeid.

20.august arrangerte o-gruppa KM stafett for Akershus og Oslo samt Østfold o-krets fra Granerud skytebane i Gaupesteinmarka. Kolbotn&Skimt o-lags kart Vientjern ble benyttet og det var også samarbeide med dem om felles arena med KM langdistanse som de arrangerte dagen før. 531 løpere startet i løypene som Gunnar Tenge hadde lagt. Ivar Maalen var løpsleder.

Tilbudet til skolene var bredt: Friluftsdag for 5.-7.-klassingene (”Gildesprinten”) ble arrangert for femte gang med ungdomsgruppa i førersetet. 415 ungdommer deltok. Tilbud om 3-timers-kurs for lærere ble fremsatt to ganger, men ingen av gangene meldte det seg nok deltakere til at kurset kunne holdes. Alle barneskoler fikk tilbud om faste ”skole-poster” i sitt nærområde. Kun én skole meldte seg interessert.
Turorienteringen ble arrangert for 37. gang, fortsatt med Håvard Steinsholt som hovedansvarlig og i samarbeid med UMBI. Det ble solgt 112 deltagerkonvolutter og 18 ekstra kort. Tallene i 2005 var henholdsvis 120 og 26.

4.6. Sportslige høydepunkt

Flere av ungdomsløperne har hatt mange gode resultater i 2006. Etter mange gode løp i vårsesongen, blant annet 7. plass på sprinten og 14. plass på langdistansen i VM-testløpene, kvalifiserte Olav Johannes Deelstra (18 år) seg til EYOC (Ungdoms-EM) i Slovenia 30.6.-2.7. Der ble han nr 15 på sprintdistansen og løp på laget som ble nr 5 på stafetten. Sofie Aarnes (18 år) gjorde to gode løp i de samme testløpene og ble nr 10 og 9 i D17-20. Olav og Sofie plasserte seg som henholdsvis nr 9 og 11 i Craftcupen sammenlagt i sine tøffe klasser. Beste NM-plassering oppnådde Olav på NM sprint i Horten med en 6. plass i H17-20.

83 Åsmedlemmer (87 i 2005) har totalt 867 (876) individuelle starter, 143 (133) i Foll-o-karusellen og 170 (175) i stafetter. 
4.7. Representasjon

Håvard Tveite sitter i NOFs Tekniske komité og er leder av NOFs kartutvalg, der Kristen Treekrem er medlem. Håvard er også leder for IOFs Map Commision.

Kristen Treekrem sitter i redaksjonsutvalget for orienteringsforbundets organ Veivalg.

Gerd Andreassen er leder i rekrutteringsrådet i AOOK. Line Nybakken var løpskontrollør for Bækkelagets SKs løp 8.mai. Ivar Maalen er leder for det nyoppnevnte anleggsutvalget i Ås IL.

4.8. Økonomi 

Siden det ikke ble utarbeidet noen nye kart i 2006, viser regnskapet et overskudd. Driften av gruppa utenom kart gikk omtrent i balanse, selv om det er noen inntekter fra blant annet O-festivalen som ikke vil komme før i 2007. Gruppa har en sunn økonomi og det er grunnlag for et aktivt nytt år med bredt tilbud for gamle og nye medlemmer.
4.9. Oppsummering 

2006 ble preget av flere store arrangement i regi av o-gruppa og sportslig framgang for våre beste juniorer. Bak dem er det en rekke unge som har potensiale til å nå like langt og som allerede viser at de er blant de beste i kretsen og landet.
4.10. Verdiregnskap 

Kjøring til konkurranser, m.m. 40000 km

Dugnadstimer, trening, arrangement, administrasjon, m.m. 4500 timer

SAK 5: Regnskap 2006
Regnkapet ble godkjent. Se detaljer under Sak 6 Budsjett.

Årsmøtet anbefaler å endre prinsippet for føringen av utestående fordringer i regnskapet.
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SAK 6: Budsjett Ås ILs o-gruppe 2007
Budsjettet ble godkjent slik det foreligger under.

	Inntekter
	
	Regnskap 2006
	Budsjett 2006
	Budsjett 2007

	3020
	Salg av kart 
	30111.00
	50
	40

	3110        
	Tilskudd Ås IL (LAM, NIF-midler++)  
	40693.00
	40
	40

	3120
	Tilskudd o-kartproduksjon                  
	168445.00
	144
	35

	3210
	Egne Arrangement                          
	94434.00
	100
	50

	3220 
	Tur-O                          
	35900.00
	36
	50

	3230
	Kiosksalg o-løp
	21345.00
	15
	10

	3630
	Dugnader
	17250.00
	40
	40

	3930
	Treningsavgift + salg husflidsprodukter 
	24012.00
	15
	20

	8010
	Renteinntekter
	5094.18
	2
	3

	 
	
	       437484.18
	442
	288

	Utgifter
	
	
	
	

	4110
	Utgifter egne arrangement                
	65576.00
	60
	40

	4120
	Utgifter Tur-O
	            7674.00
	10
	10

	4130
	Løpsavgift NOF
	          19098.00
	20
	10

	4210                                 
	Utgifter trening, instruksjon
	30407.50
	50
	30

	4310
	Deltakelse kurs
	3250.00
	2
	2

	4630
	Utgifter dugnader
	4000.00
	3
	4

	5110
	Investeringer kart
	          75035.00
	145
	65

	5210
	Admin (porto, gebyr med mer)
	              409.00
	1
	1

	7210        
	Lagskontingent AOOK
	4890.00
	4,5
	5

	7810
	Overføring til løperklubb
	103742.00
	110
	115

	
	
	321581.50
	405,5
	282


Kommentarer regnskap 2006:

7810 
Overføring til løperklubb: Regnskapet over viser nettotall for overføring mellom ÅUO og Ås IL. (135000 – 31258 = 103742)  Tallene under stemmer ikke med dette fordi det gjennom året er gjort noen innbetalinger til Ås IL som skulle vært til ÅUO og omvendt. Dette er det justert for i overføringsbeløpet.

Stafetter

52520,-

Utgifter seniorer

10170,-

Utgifter postpellere, juniorer mm.

59572,-

Totalt

122262,-
Balanse

Sum
437484.18
321581.50

Overskudd

115902.68


437484.18
437484.18

Beholdning 01.01.06

240768.18

Overskudd 2006

115902.68

Brukskonto 31.12.06
43799.95

Kartkonto 31.12.06
312870.91

Beholdning 31.12.06
356670.86
356670.86

SAK 7: Valg

Valgkomiteens forslag ble vedtatt:

LEDER:
Ivar Maalen
gjenvalg, 1 år

KASSERER:
Per Henning Bjerva
gjenvalg, 1 år

SEKRETÆR:
Gunnar Tenge
gjenvalg 2 år
STYREMEDL:
Guri Drottning Aarnes
gjenvalg 2 år
STYREMEDL:
Wendy Fjellstad
ikke på valg
STYREMEDL:
Olav Johannes Deelstra
gjenvalg, 1 år
Representanter på AOOK’s ting: Ivar Maalen, Gunnar Tenge, Guri Drottning Aarnes
Valgkomité: Line Nybakken og Håvard Tveite
Innkomne saker

Ingen innkomne saker

Kjell Blomseth, 31.01.2006

Wendy Fjellstad





Bjørn Tveite
3
5

